il rinterro eventuale delle materie depositate ai margini dello scavo se ritenute idonee dalla D.L.; il carico, il trasporto
e lo scarico, del materiale di risulta a qualsiasi distanza nell'ambito del cantiere anche su rilevato, se ritenuto idoneo dalla D.L.. E'
inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita.
euro (centosettantanove/82) mc 179,82

Nr. 7 TUBO IN PVC STRUTTURATO PER FOGNATURE SERIE SN Tubo estruso con miscela a base di policloruro  di  vinile  non
18.02.0081.0 plastificato  (PVC  rigido)  a  parete  strutturata,  liscio  internamente  ed  esternamente, avente   rigidità   anulare   SN  4  conforme

[...]

l'allaccio alla fogna di scarico; il carico, il
trasporto e lo scarico a rifiuto del materiale di risulta fino a qualsiasi distanza. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera
finita e funzionante. E' esclusa la caditoia in ghisa. Dimensioni interne cm 40x40.
euro (centosette/80) cad 107,80

Nr. 9 CHIUSINO IN GHISA SFEROIDALE DI LUCE QUADRATA (O RETTANGOLARE) CLASSE DI PORTATA D400. Chiusino in
18.04.0162.0 ghisa sferoidale di luce quadrata (o rettangolare), a norma UNI EN 1563, prodotto secondo la norma UNI EN 124:1995 in stabilimenti

[...]

15.05.0260.0 rottura minima di t 12,5, fornito e posto in opera completo degli oneri necessari all'alloggiamento, lo scavo, il rinfianco delle tubazioni
01 con materiale arido, il carico, il trasporto e lo scarico a rifiuto dei materiali di risulta fino a qualsiasi distanza. E' compreso quanto altro

occorre per dare l'opera finita. In resina 300 x 300 mm.
euro (centouno/20) C 101,20

Nr. 14 idem c.s. ...l'opera finita. Incremento per chiusino con resistenza a rottura di t 25.
15.05.0260.0 euro (dieci/89) cad 10,89
07
Nr. 15 SABBIA. Sabbia fine e asciutta per l'allettamento a protezione delle condotte idriche, fognali o altre canalizzazioni sotterranee, fornita

[...]

15.08.0410 altezza fornito e posto in opera come supporto agli armadi. Sono compresi: gli scassi; i ripristini del terreno ed i relativi fissaggi allo

stesso. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. E' escluso l'eventuale pozzetto.
euro (centoquarantaquattro/90) cad 144,90

Nr. 23 POZZETTO CON COPERCHIO O CADITOIA IN CALCESTRUZZO. Pozzetto in muratura di mattoni pieni o in cemento armato,
18.04.0050.0 dell'altezza netta fino a cm 100, con piattabanda di fondazione in calcestruzzo dello spessore di cm 20 e spessore delle pareti di

[...]

il carico, il trasporto e lo scarico a rifiuto del materiale di risulta sino a qualsiasi distanza; i coperchi carrabili o la caditoia in
calcestruzzo prefabbricata carrabile. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita e funzionante. Dimensioni interne
cm 70x70.
euro (centoottantauno/50) cad 181,50

Nr. 24 idem c.s. ...interne cm 80x80.
18.04.0050.0 euro (centonovantanove/10) cad 199,10
05
Nr. 25 Compenso per sigillo chiusino porta pavimento in acciaio zincato per pozzetti , compresa la messa in quota e tutto quanto altro
NP2 occorre per dare l'opera finitita

euro (centotrentadue/00) cadauno 132,00

Nr. 26 LINEA ELETTRICA IN CAVO MULTIPOLARE ISOLATO IN HEPR SOTTO GUAINA DI PVC (Euroclassi Cca-s3,d1,a3),SIGLA
15.04.0023.0 DI DESIGNAZIONE FG16OR16 0,6/1 kV Linea elettrica in cavo multipolare isolato in HEPR ad alto modulo qualità G16 sotto
17 guaina di PVC di qualità R16 (Norma EI 20-13) (Euroclassi  Cca-s3,d1,a3),sigla di designazione FG16OR16 0,6/1 kV in accordo con